
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 10 de novembro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00682 | Caderno 1

Contrato

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
CNPJ: 42.696.252/0001-47 

Legislatura 2023-2024 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 

EXTRATO DE CONTRATO: N.  40/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 18/2023 

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana. 

Contratada: Empresa, CARLOS HENRIQUE SANTOS TEIXEIRA-ME, inscrita no CNPJ sob o n° 

35.858.178/0001-52 

Objeto: 0 presente contrato tem por objeto a contratação de empresa, de engenharia, Projeto de 

sistema de geração energia solar Fotovoltaica, conectada á rede do tipo On-Grid, Câmara 

Municipal de Riacho de Santana-BA Valor Global: R$ R$ 2.500,00(Dois Mil e Quinhentos Reais) 

1.1 — UNIDADE ORÇAMENTARIA 01.01- Câmara Municipal 

PROJETO/ATIVIDADE 2002- Poder Legislativo 
ELEMENTO DE DESPESA 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica 

Vigência: 10 de Nvembro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023. 

Base Legal: Art. 24, Inc. II da Lei 8.666/93. 

Assinam: P/ Câmara Municipal de Riacho de Santana, GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 

P/ Empresa: CARLOS HENRIQUE SANTOS TEIXEIRA-ME, inscrita no CNPJ sob o n° 35.858.178/0001-

52 

Responsável : CARLOS HENRIQUE SANTOS TEIXEIRA. 

Riacho de Santana — Ba, 10 de Novembro de 2023. 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 
Presidente 

cAMARAAIit DE RUOC DE SMDM• BA 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 
Presidente da Câmara 

End: Rua Cosme de Farias, s/n' - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br-E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.tom 

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0449EFCA48729B29DF010A63316C4410


		2023-11-10T13:50:05-0300




